[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛЕЗНОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 августа 2014года                                                                                      № 90
хутор Железный
     Об утверждении «Проекта планировки с проектом межевания территории хутора Сокольского Железного сельского поселения                       Усть-Лабинского района»

Рассмотрев проект «Планировки с проектом межевания территории  хутора Сокольского  Железного сельского поселения Усть-Лабинского района»,   а также протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний, в соответствии с частью 16 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь частью 6 статьи 17 Положения о публичных слушаниях в Железном сельском поселении Усть-Лабинского района, утвержденного решением Совета Железного сельского поселения Усть-Лабинского района от 26 июля 2006 года № 7, протокол № 11 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Железном сельском поселении Усть-Лабинского района», постановляю:
1.Утвердить «Проект планировки с проектом межевания хутора Сокольского Железного сельского поселения Усть-Лабинского района» согласно приложению.

2.Специалисту 2-й категории общего отдела администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района (Абакумова) опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о.главы Железного сельского поселения Усть-Лабинского района Е.С.Абакумову.

4.Решение вступает в силу со дня его опубликования.

И.о.главы Железного сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                 Е.С. Абакумова